
沖縄・恩納村の美しい海岸線で、ラグジュアリーの新時代を切り拓く「ハレクラニ沖縄」。

目前に広がるのはエメラルドグリーンに輝く海と白砂のビーチ。

ロビーに到着した瞬間からすべてのゲストを、ハワイで100年以上の歴史を紡いできた
ハレクラニならではのホスピタリティで包み込み、優美に祝福します。



ロケーション
ハレクラニ沖縄
〒904-0401 沖縄県国頭郡恩納村名嘉真1967-1

アクセス
那覇空港より沖縄自動車道で約75分
(屋嘉I.C.より名護方面へ約15km北上）

一般道をご利用の場合は国道58号線で約90分

www.okinawa.halekulani.com

スタンダードルーム (310室)

デラックス パーシャルオーシャンビュー

デラックス パーシャルオーシャンビュー サンセットウイング

デラックス オーシャンビュー

デラックス オーシャンビュー サンセットウイング

プレミア オーシャンビュー

プレミア オーシャンフロント

プレミアクラブ オーシャンフロント

スイートルーム (45室)

エグゼクティブ オーシャンスイート

エグゼクティブ オーシャンフロントスイート

コーラルスイート

オーシャンテラススイート

ハレクラニスイート

オーキッドスイート

ヴィラ (5棟／83㎡～165㎡、プライベートプール・天然温泉付き) 

クリフヴィラ

ハレクラニ クリフヴィラ

イノベーティブ「シルー」

日本料理「青碧蒼」

ステーキ&ワイン「キングダム」

オールデイダイニング
「ハウス ウィズアウト ア キー」

サンセットバー「スペクトラ」

バーベキュー (季節営業) 

プールバー (季節営業)

56 席 (個室 8 席)

36席 (個室 8 席・寿司カウンター 8 席)

112 席 (テラス 20 席含む)

180 席 (テラス 64 席・エンター
テイメントエリア 14 席含む)

41 席

30 席

 22 席

9 室

11 室

25 室

17 室

173 室

55 室

20 室

19 室

  16 室

7 室

1 室

1 室

1 室

3 室

2 室

50㎡

50㎡

50㎡

50㎡

50㎡

50㎡

50㎡

76㎡

76㎡

102㎡

153㎡

244㎡

294㎡

83㎡

165㎡

客室  (全360室)

客室はすべてバルコニー付きのオーシャンビュー。
プライベートプールと天然温泉を備えたヴィラもご用意しております。

バンケットルーム
海を臨むテラス付きのボールルームは、ミーティングや
パーティーなど幅広い目的でお使いいただけます。 

ボールルーム (199㎡／2分割可能、テラス有)

会議室

レストラン&バー
4つのシグネチャーレストランでは、地元沖縄や日本各地の素材を
取り入れた「ハレクラニ」ならではの美味をご提供いたします。

スパ
天然温泉の温浴施設を備えた、沖縄屈指の素晴らしい空間で
上質な癒やしをご体験いただけます。

トリートメントルーム 5 室

天然温泉を利用した温浴施設

ハウテラス A+B

ハウテラス A

ハウテラス B

テラス

ミーティングルーム

3.0-4.0

-

-

天井高(m)

199

101

98

132

38

面積(㎡)

100

40

40

-

-

正餐

120

48

48

-

-

スクール

72

48

42

-

-

口の字

150

60

60

100

-

立食

204

108

80

-

-

シアター

-

-

-

-

10

ボードルーム

その他施設・サービス
快適なホテルライフをお過ごしいただくために、
アメニティや備品などを完備しております。

プール ( 屋外 4、屋内 1 )

フィットネスジム

ブティック

キッズルーム  

Wi-Fiインターネット 


