



沖縄・恩納村の美しい海岸線で、ラグジュアリーの新時代を切り拓く「ハレクラニ沖縄」。

目前に広がるのはエメラルドグリーンに輝く海と白砂のビーチ。

ロビーに到着した瞬間からすべてのゲストを、ハワイで100年以上の歴史を紡いできた

ハレクラニならではのホスピタリティで包み込み、優美に祝福します。



Halekulani®
OKINAWA





客室 (全360室)

客室はすべてバルコニー付きのオーシャンビュー。
プライベートプールと天然温泉を備えたヴィラもご用意しております。

スタンダードルーム (310室)

デラックス パーシャルオーシャンビュー	50m ²	9室
デラックス パーシャルオーシャンビュー サンセットウイング	50m ²	11室
デラックス オーシャンビュー	50m ²	25室
デラックス オーシャンビュー サンセットウイング	50m ²	17室
プレミア オーシャンビュー	50m ²	173室
プレミア オーシャンフロント	50m ²	55室
プレミアクラブ オーシャンフロント	50m ²	20室

スイートルーム (45室)

エグゼクティブ オーシャンスイート	76m ²	19室
エグゼクティブ オーシャンフロントスイート	76m ²	16室
コーラルスイート	102m ²	7室
オーシャンテラススイート	153m ²	1室
ハレクラニスイート	244m ²	1室
オーキッドスイート	294m ²	1室

ヴィラ (5棟/83m²~165m²、プライベートプール・天然温泉付き)

クリフヴィラ	83m ²	3室
ハレクラニ クリフヴィラ	165m ²	2室

バンケットルーム

海を臨むテラス付きのホールルームは、ミーティングや
パーティーなど幅広い目的でお使いいただけます。

ホールルーム (199m²/2分割可能、テラス有)

会議室

	天井高(m)	面積(m ²)	正餐	立食	スクール	シアター	口の字	ボーダルーム
ハウテラス A+B		199	100	150	120	204	72	-
ハウテラス A	3.0-4.0	101	40	60	48	108	48	-
ハウテラス B		98	40	60	48	80	42	-
テラス	-	132	-	100	-	-	-	-
ミーティングルーム	-	38	-	-	-	-	-	10

ロケーション

ハレクラニ沖縄

〒904-0401 沖縄県国頭郡恩納村名嘉真1967-1

アクセス

那覇空港より沖縄自動車道で約75分
(屋嘉I.C.より名護方面へ約15km北上)

一般道をご利用の場合は国道58号線で約90分

www.okinawa.halekulani.com

レストラン&バー

4つのシグネチャーレストランでは、地元沖縄や日本各地の素材を取り入れた「ハレクラニ」ならではの美味をご提供いたします。

イノベーティブ「シルー」	56席 (個室8席)
日本料理「青碧蒼」	36席 (個室8席・寿司カウンター8席)
ステーキ&ワイン「キングダム」	112席 (テラス20席含む)
オールディダイニング 「ハウス ウィズアウト ア キー」	180席 (テラス64席・エンターテイメントエリア14席含む)
サンセットバー「スペクトラ」	41席
バーベキュー (季節営業)	30席
プールバー (季節営業)	22席

スパ

天然温泉の温浴施設を備えた、沖縄屈指の素晴らしい空間で上質な癒やしをご体験いただけます。

トリートメントルーム 5室

天然温泉を利用した温浴施設

その他施設・サービス

快適なホテルライフをお過ごしいただくために、アメニティや備品などを完備しております。

プール (屋外4、屋内1)

フィットネスジム

ブティック

キッズルーム

Wi-Fiインターネット

